
都江堰店年货节活动总结
【活动时间】2018年2月08日~2018年2月11日（4天）

【参与门店】城郊二片店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	30763.5
	259
	3784.47
	10.03%
	118.8

	去年同期
	15355.94
	219
	5358.31
	34.89%
	70.12

	增长额
	15407.56
	40
	-1573.84
	24.86%
	48.68

	增幅
	100.34%
	18.26%
	-29.37%
	71.25%
	69.42%


活动期间日均对比考核日均销售（11月26日-12月25日）
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率

	活动期间日均
	7690.88
	65
	946.12
	10.03%

	考核日均
	10035.45
	60
	1928.71
	19.22%

	增长额
	-2344.57
	5
	-982.59
	-9.19%

	增长比
	-23.36%
	8.3%
	-50.94%
	-47.81%

	
	
	
	
	


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	充足，但是电话通知会员到店率低
	把握每位到店顾客

	2、现场氛围方面
	良好
	

	3、人员培训方面
	熟悉活动内容
	

	4、货品方面
	充足
	

	5、活动类型
	送券，抵卷，送净水器等
	


                                                                    城郊二片店  易庭丽
